
SPOLEK RODIČŮ PŘI ZŠ GEN. F. FAJTLA DFC:
Investice 2022/23

zvýrazněny položky dosud nerealizované položky Příjmy 2022/23
1/revitalizace venkovního kampusu u budovy Třinecká roční příspěvek počet žáků

betonový stůl na ping pong, dodání 9. 11. 21609 600 675

závěsná houpačka, slackline, koš na basket, doprava palet a materiál na 

opracování, štěpka a doprava , síť na přehazovanou 80000 celkem 405000 při 100% výběru

přístřešek na kola 55000

2/ sportovní materiál -dovybavení obou tělocvičen pro ZŠ i ŠD 15000 stav účtu k 4. 5. 2023

3/ŠD - sportovní kroužek, 15ks míč na házenou, 1x velká brána fotbal - ven 

před vrata ochrana na únik míče přes plot 9055 150 028 Kč
4/spolufinancování zelené učebny - výkopové práce, betonáž a povrch - 

kačírek 25000

zahradní domek dřevěný pro pomůcky ŠD 41990

dny TU - průběžně celoročně, příspevky na vstupy, besedy, atp. 5000

Mikuláš - balíčky  1-4 třídy 10000

barva - chodníky a plochy Rychnovská 2500

motivační samolepky do výuky jazyků i jiných předmětů 3000

předplatné AJ časopisů  1x 20ks JUMP (1.st.), 1x20ks pro 2.st. 11000

zahradní slavnost - Duchkování říjen

odměny = fidorky 6469, dýňová polévka 200 porcí celkem 3000 12000

Den dětí družina a sportovní den  3000

školní kola olympiády a vědomostní soutěže drobné motivační odměny  pro 

aktivní žáky 3000

podpora čtenářské gramotnosti - knihy pro akci pasování na čtenáře 1. třídy 16500

pronájem Salesiánské divadlo - orchestr vánoční koncert

dopravní hřiště 2. ročníky (Prosek) 2000



Běh pro školu, občerstvení, označovací pásky, drobný mat. 10000

rozlučka s devátáky 6000

zahradní slavnost - plujeme na prázdniny červen 2023 12000

štěpka na doplnění obou zahrad -dlouho neměly Lesy hl m. Praha skladem, nyní lze 
dodat 18000

Investice celkem plán 361654


